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ODTÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ BÜLTENİ 

KASIM 2024  
 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 
 

"24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında, 22 Kasım 2024 Cuma günü 09.00-12.00 

saatleri arasında ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi’nde, Rektörlüğümüz iş birliğiyle 

‘Öğretmenler Günü Etkinliği’ gerçekleştirilmiştir." 
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HABERLER 

 

“3. Uluslararası Dijital Dönüşüm ve Akıllı Sistemler Konferansı ve Sergisi DTSS 2024” 

20-22 Kasım 2024 tarihleri arasında, ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi Kemal Kurdaş 

Salonu'nda gerçekleştirilmiştir. 
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Temel Eğitim Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Refika Olgan, 29 Kasım 2024 

tarihinde İstanbul’da düzenlenen Anne ve Çocuk Eğitim Vakfı 1. Olağan Erken Çocukluk 

Danışma Kurulu Toplantısı'na katılmıştır. 

 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. M. Levent İnce, 30 Kasım-

2 Aralık 2024 tarihleri arasında Kuzey Makedonya/Strumica’da düzenlenen  

“Erasmus+ Creating Life Champions” isimli projenin kapanış toplantısına katılmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Gaye 

Teksöz’ün MSE 487 Environmental Science dersi kapsamında;  

- 13 Kasım 2024 tarihinde Eymir Gölüne saha gezisi düzenlenmiş ve su 

kalitesine yönelik ölçümler yapılmıştır. 

- 27 Kasım 2024 tarihinde İvedik İçme Suyu Arıtma tesisine saha gezisi 

düzenlenmiş ve Ankara'da barajlardan gelen suyun nasıl içme suyu haline 

geldiğine yönelik süreç gözlemlenmiştir. 

 

KONGRE, KONFERANS VE SEMPOZYUMLAR 

 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü tarafından 1-2 Kasım 2024 tarihleri arasında ODTÜ 

KKM’de "The 6th International ESP Conference” isimli bir konferans düzenlenmiştir. 
 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden Fatma Nur Öztürk Saçkan, 6-

11 Kasım 2024 tarihleri arasında ABD’de düzenlenen “The 49th Annual Boston 

University Conference on Language Development (The 49th BUCLD24)” isimli 

konferansa katılmıştır. 

 

Temel Eğitim Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Refika Olgan, 5-7 Kasım 2024 

tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen Uluslararası Erken Çocukluk Eğitim 

Kongresi’ne katılmıştır. 

 

Temel Eğitim Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Feyza Tantekin Erden, 16-17 

Kasım 2024 tarihleri arasında ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi Kültür ve Kongre 

Merkezi Kemal Kurdaş Salonu’nda düzenlenen X. Zeka ve Yetenek Kongresi’nde 

“Günümüz Çocukları ve Gereksinimleri” başlıklı bir konuşma yapmıştır. 

 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. 

Göknur Kaplan, 16-17 Kasım 2024 tarihleri arasında ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi 

Kültür ve Kongre Merkezi Kemal Kurdaş Salonu’nda düzenlenen X. Zeka ve Yetenek 

Kongresi’nde “Üretken Yapay Zekaya Karşı Yaratıcı Organik Zeka” başlıklı bir konuşma 

yapmıştır. 
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Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. 

Tarkan Gürbüz, 26-30 Kasım 2024 tarihleri arasında Almanya/Berlin’de düzenlenen 

“Speaker at the 30th Online Educa Berlin (OEB) Conference and Exhibition” isimli 

konferansa katılmıştır. 

 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Martina Gracanin 

Yüksek, 28 Kasım-1 Aralık 2024 tarihleri arasında Hırvatistan/Osijek’de düzenlenen “8. 

Hrvatskih Sintaktickih Dana” isimli konferansa katılmıştır. 

 

SEMİNER VE SUNUMLAR 

 

Eğitim Bilimleri Bölümü Edtalks etkinliği kapsamında, 15 Kasım 2024 Cuma günü saat 

13:30-14:30 saatleri arasında UCIM Genel Başkanı ve Çocuk Hakları Aktivisti Sayın 

Saadet Özkan tarafından “Türkiye'de Çocuk Olmak: Cesaret ve Değişim” başlıklı bir 

seminer gerçekleştirilmiştir. 

 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Duygu Sarısoy, 15 Kasım 

2024 Cuma günü saat 17.30’da Dil ve Bilişsel Gelişim Laboratuvarı, Massachusetts 

Teknoloji Enstitüsü'nden Bergül Soykan ile "Türkçede Bağıntılı ve Koşulsuz Yapıların 

Temel Yapısı" başlıklı bir konuşma yapmıştır. 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Edtalks etkinliği kapsamında, 20 Kasım 2024 Çarşamba 

günü saat 19.00’da Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Yasemin 

Tezgiden Cakcak “Dershanede Kritik Pedagojiyi Kucaklama” başlıklı bir konuşma 

yapmıştır. 

 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. 

Ömer Delialioğlu, 22 Kasım 2024 Cuma günü 09.00-12.00 saatleri arasında ODTÜ Kültür 

ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen “Öğretmenler Günü Etkinliği” kapsamında, “Yapay 

Zeka ile Eğitimde Dönüşüm: Güçlükleri Aşmak, Fırsatları Yakalamak” başlıklı bir 

konuşma yapmıştır. 

 

 

 


